
 

UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
PROVINCIA DI ORISTANO 

******************************************************************************** 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 

N.  19/PM                                                                               del   04/02/2015 
 

 

OGGETTO: Impegno spesa per  fornitura carburante per autovetture in dotazione alla P.M.; anno 2015 

 

CIG ZF70869884 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

 
Richiamato il decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. 2/2015 con cui sono 

state conferite le attribuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e responsabilità del Servizio 

di Vigilanza al dipendente Sergio Cogato, Comandante del Corpo di Polizia Locale;  
Preso atto che con determina n 10/2013 è stato affidato  alla ditta Kuwait petroleum italia spa., vincitrice 

della convenzione Consip la fornitura del carburante per i veicoli della PL , che  in tale affisamento si era 

previsto di impegnare sul bilancio pluriennale le seguenti somme  €. 5.000,00 per l’anno 2013; di €. 6.500,00 

per gli anni 2014 e 2015 
Considerato che necessita perfezionare  l’impegno di spesa per l’anno 2015 al capitolo 2243 per un totale di 

€. 6.500,00 per fare fronte alle necessità di fornitura di carburante per gli autoveicoli del Comando del Corpo 

di PL nel corso dell’anno corrente. 

Verificate le disponibilità sul cap. 2243 int. 1030102 - Spese parco mezzi vigili, acquisto carburante - del 

bilancio preventivo dell’esercizio anno 2015. 

Visto l’art. 9 Legge 3 agosto 2009, n. 102 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali 

– funzioni e responsabilità della dirigenza. 

Visto l’art. 163 e 165 c. 8 e c. 9 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – responsabili dei servizi e affidamento 

dei mezzi finanziari. 

Visto l’art. 183 del D.Lgs. n. 267/00 ed il Regolamento di Contabilità dell’Unione dei Comuni del 

Terralbese, recepito con Delibera del C.d.A  del  19.07.2010 n. 06. 

 
DETERMINA 

 

 Impegnare ed imputare, sul  cap. 2243 int. 1030102 - Spese parco mezzi vigili, acquisto carburante - 

del bilancio preventivo esercizio anno 2015 la somma di €. 6.500,00 per il pagamento del carburante, 

acquistato tramite FUEL CARD intestata Kuwait petroleum italia spa. 

 Di liquidare in dodicesimi le fatture che perverranno prima dell’approvazione del bilancio esercizio 

finanziario 2015. 
 

                                               IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO VIGILANZA 

                                       (COGATO Sergio) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


